
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Přihláška 

Program podpory habilitací 
 

1) Základní údaje: 

Jméno, příjmení a tituly 

uchazeče 

 

Pracoviště uchazeče  

Telefon a e-mail uchazeče  

Výše úvazku uchazeče na FF UHK  

Byl uchazeč v minulosti účasten 

Programu podpory habilitací? 

(nehodící se škrtne či vypustí) 

ANO-NE 

Doba trvání pracovního poměru 

na FF UHK 

(uvede se datum konce trvání 

pracovního poměru podle 

aktuální pracovní smlouvy, 

případně skutečnost, že jde 

o pracovní poměr na dobu 

neurčitou) 

 

Název (zamýšlené) habilitační 

práce 

 

Název instituce, na které se 

uchazeč bude ucházet o 

habilitaci 

 

Počet měsíců, během kterých 

uchazeč podá návrh zahajující 

habilitační řízení 

(max 24) 

 



 

 
 

 

Požadavky kladené na osobu 

ucházející se o habilitaci na 

instituci, kde se uchazeč hodlá 

habilitovat 

(lze přiložit zvlášť jako přílohu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podmínky kladené na osobu 

ucházející se o habilitaci na 

instituci, kde se uchazeč hodlá 

habilitovat, které uchazeč dosud 

nesplňuje 

(lze přiložit zvlášť jako přílohu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žádost o úlevu z výukové 

povinnosti 

(uvádí se konkrétní semestr, na 

který uchazeč žádá tvůrčí volno, 

nebo konkrétní semestry, na 

které uchazeč žádá snížit 

výukovou povinnost na polovinu) 

 

Žádost o preferenční zacházení 

(nehodící se škrtne či vypustí; 

preferenčním zacházením se 

rozumí postup dle odstavce 

9 písm. c výnosu) 

ANO-NE 



 

 
 

 

Žádost o poskytnutí finančních 

prostředků 

(uvede se podrobná specifikace 

požadovaných finančních 

prostředků a jejich výše) 

 

Žádost o jinou podporu 

(uvede se specifikace takové 

podpory) 

 

 

2) Stručné odůvodnění přihlášky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne ………………….. 

 

 

 

Jméno a příjmení uchazeče (případně podpis) ………………………….…… 

 

 

Zavazuji se k řádnému čerpání Podpory programu habilitací ve smyslu příslušného výnosu a následně 

uzavřené dohody. 


		2021-11-12T09:21:27+0100
	Mgr. Jan Prouza, Ph.D.




